GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 001/2021 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 1 de 3

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2021 AO EDITAL N°. 001/2021 UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS e a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES constantes no Edital No. 001/2021 - UNEMAT/PROEG/DGB, seguindo a relação abaixo especificada

conforme os ANEXOS I e II, respectivamente.

ANEXO I

HORÁRIO ORDEM LOCAL DAS ENTREVISTAS

21/01/2021 e 22/01/2021

08h00m às 12h00m

14h00m às 18h00m

Agendamento via e-mail:

bolsaspreceptoria@unemat.br

Ou no telefone: (65)99679-7447

Entrevistas através do Google

Meet – reuniões online

Será disponibilizado link para

acesso com antecedência

ANEXO II

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DA CRIANÇA

Ana Cristina Amaral Torres e Hermidorff DEFERIDA

Daise Amaral Torres DEFERIDA

Camilla Aparecida Sabino DEFERIDA

Flávia Gattass de Oliveira DEFERIDA

Graziela Lunz Filgueira DEFERIDA

Ivo Ferreira Queiroz Neto DEFERIDA

Larissa Hermes Santana DEFERIDA

Patrícia Grassani Silva Bianchini DEFERIDA

Rayssa Gabriele Vieira Ribeiro DEFERIDA

Sandra Coenga de Souza DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 001/2021 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 2 de 3

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DA MULHER

Joizeanne Pedroso Pires Chaves DEFERIDA

Lucimar de Lara Aires Silvestre dos Reis DEFERIDA

Renata Thereza M. Baldo DEFERIDA

Valdir Milani INDEFERIDA - Item 6.4

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE DO ADULTO

Alessandra Carla Marques do Amaral Silva DEFERIDA

Alexandre Steffens DEFERIDA

Anderson Gonçalves DEFERIDA

Anderson Zeschau DEFERIDA

Angelo Carvalho de Angeloni DEFERIDA

André Luis Silva do Amaral DEFERIDA

Arthur Soares Peixoto DEFERIDA

Bertho Burgos Saudeco DEFERIDA

Cláudia Aparecida Marques Landim DEFERIDA

David Daniel Burgos Rapp DEFERIDA

Domingos S. Pedroso de Barros DEFERIDA

Eduardo Garcia de Arruda DEFERIDA

Fátima Aparecida Gonçalves DEFERIDA

Jeannine Rivero Castedo DEFERIDA

José Eduardo Dias Moreira DEFERIDA

José Esteves de Souza Junior DEFERIDA

Juliana Parreira Duarte Braz DEFERIDA

Letícia Cristina Francisco INDEFERIDA – Item 6.4

Marcelo Henrique Mortari Okubo DEFERIDA

Marco Antonio Rondon Silva DEFERIDA

Michelle da Silva Espírito Santo DEFERIDA

Mireli Martins do Nascimento DEFERIDA

Nivaldo Cortela DEFERIDA

Orlando Galetti Junior DEFERIDA

Priscilla P. Duarte de Menezes DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 001/2021 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 3 de 3

SAÚDE DO ADULTO

Rafael Cuogli Rodrigues DEFERIDA

Renata Fornaciari Lara DEFERIDA

Tiago Cerzósimo de Oliveira DEFERIDA

Thiago Henrique M. Pegaiani DEFERIDA

Vilmar Queiroz de Menezes DEFERIDA

Wellington de Mattos Domingos DEFERIDA

Yorgos Luiz S. de Salles Graça DEFERIDA

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

SAÚDE COLETIVA

Alex Hill Cuyabano DEFERIDA

Fábio Ourives DEFERIDA

Sandra Dutra Magalhães S. Antonini DEFERIDA

Kátia Vargas Gemio DEFERIDA

ÁREA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INTERAÇÃO ENSINO,

SERVIÇO E

COMUNIDADE  (IESC)

Alesson Martelo Yung DEFERIDA

Leonardo Augusto Vieira de Brito DEFERIDA

Raquel Gomes de Moraes DEFERIDA

Cáceres-MT, 19 de janeiro de 2021.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

001/2019

PROF°. DR. GLEBER NELSON MARQUES

COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA

PORTARIA Nº 2559/2019

CAC-FACIS-MED